אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה לאשמת המשיבים במיוחס להם בכתבי האישום;

ב. המשך הדיון נקבע לפני כב' הש' התורן/ית ביום 31.05.22 שעה 10:30, המשיבים
;VC-יהיו זמינים לדיון ב

ג. משיב המבקש להפנות עניינו לשירות המבחן, יוכל לעשות זאת אף קודם למועד
האמור בבקשה מנומקת בכתב, בצירוף תגובת התביעה.

ניתנה היום, כ"ג אייר תשפ"ב, 24 מאי 2022, בהעדר הצדדים.

[1] דו"ח מצלמות - צפייה – הצתת רכב והשלכת בקת"ב והתמונות שצורפו לו - דו"ח מיום 17.1.22,
ערך רס"ר מיכאל אשרוב;

[2] פלט "שיחות בין הפריפייד 055 לקרבן...";